様式第３号（別表関係）

 年 月 日

一関市長   様

住所

氏名

電話

浄化槽撤去費補助金実績報告書

  年 月 日付け一関市指令   第    号で補助金の交付決定を受けた浄化槽撤

去が完了したので、次のとおり報告します。

１ 補助金交付決定額  金        円

２ 工事完了年月日    年  月  日

（添付書類）

⑴ 浄化槽撤去届の写し

⑵ 工事着工から完了までの写真

⑶ 補助対象工事に係る領収書の写し及び明細書の写し

⑷ その他市長が必要と認める書類

（注）事業完了後 20 日以内又は当該年度２月末日のいずれか早い日までに提出すること。